

Mansoor Holding ApS

Trongårdsparken 38, 2800 Lyngby

CVR-nr. 21 18 38 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2017.

Mohammad Mansoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mansoor Holding ApS
Trongårdsparken 38
2800 Lyngby

CVR-nr.: 21 18 38 49
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammad Mansoor

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Oriental Rug Company ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i Oriental Rug Company ApS samt udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26 t.kr. mod 711 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. mod -360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet lidt tab, således at kapitalen er tabt. Selskabets datterselskab træder tilbage fra deres tilgodehavende kr. 1.719.226 indtil egenkapitalen er reetableret, hvorfor forudsætning om fortsat drift er tilstede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	25.793	711.323
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.559	-43.515
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-185.305</u>
Driftsresultat	11.234	482.503
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-166.759	-606.478
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.731</u>	<u>-235.996</u>
Resultat før skat	-157.256	-359.971
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-157.256	-359.971
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-157.256</u>	<u>-359.971</u>
Disponeret i alt	-157.256	-359.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	755.638	770.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>755.638</u>	<u>770.197</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.031.612	1.198.371
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.031.612</u>	<u>1.198.371</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.250</u>	<u>1.968.568</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.588	0
Tilgodehavender i alt	<u>12.588</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	452	3.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.040</u>	<u>3.760</u>
Aktiver i alt	<u>1.800.290</u>	<u>1.972.328</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	-167.430	-10.174
	Egenkapital i alt	-42.430	114.826
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.226	1.733.705
	Anden gæld	123.494	123.797
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.842.720	1.857.502
	Gældsforpligtelser i alt	1.842.720	1.857.502
	Passiver i alt	1.800.290	1.972.328

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Som det fremgår af årsregnskabet har selskabet lidt tab, således at kapitalen er tabt. Selskabets datterselskab træder tilbage fra deres tilgodehavende kr. 1.719.226 indtil egenkapitalen er reetableret, hvorfor forudsætning om fortsat drift er tilstede.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	0	28.956
Afskrivning på lager og butik	14.559	14.559
	<u>14.559</u>	<u>43.515</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	63.406
Andre finansielle omkostninger	1.731	172.590
	<u>1.731</u>	<u>235.996</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	896.800	5.064.450
Afgang i årets løb	0	-4.167.650
Kostpris 31. december 2016	<u>896.800</u>	<u>896.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-126.603	-465.432
Årets af-/nedskrivninger	-14.559	-43.515
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	382.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-141.162</u>	<u>-126.603</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>755.638</u>	<u>770.197</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	2.179.849	2.179.849
Kostpris 31. december 2016	2.179.849	2.179.849
Opskrivninger 1. januar 2016	-981.478	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-166.759	-606.478
Gældseftergivelse	0	-375.000
Nedskrivninger 31. december 2016	-1.148.237	-981.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.031.612	1.198.371
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Oriental Rug Company ApS	Lyngby	50 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-10.174	-25.203
Årets overførte overskud eller underskud	-157.256	-359.971
Regulering af kapitalandel	0	-375.000
Gældseftergivelse	0	750.000
	-167.430	-10.174
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.